Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000  

 CONTRATADO: 

o EMPRESA: CONSTRUTORA GOMES DULL LTDA 
o CNPJ: 87.306.585/0001-50 

OBJETO:  
             reforma parcial do posto de saúde – Farmácia 

 PAGAMENTO: Nota Fiscal 
  
 VALOR: R$ 103.183,20 (Cento e três mil cento e oitenta e três reais com vinte centavos) 

 VIGÊNCIA: De 27/04/2022 à 30/08/2022, podendo ser prorrogado de acordo com o andamento da obra. 

Chuvisca/RS, 27 de Abril de 2022. 

Joel Santos Subda